[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2021 № 436

О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций Болотнинского района Новосибирской области, утвержденную
постановлением администрации Болотнинского района
Новосибирской области от 25.09.2014 г. № 1194

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Уставом Болотнинского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций Болотнинского района Новосибирской области, утвержденную постановлением администрации Болотнинского района Новосибирской области от 25.09.2014 г. № 1194, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области Бабицкую О.С.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области                                                                     О.В. Королёв

Лунёва Е.А.
   22-735

Приложение № 1
к постановлению администрации
Болотнинского района
Новосибирской области
от 13.07.2021 № 436

Адресный реестр установки и эксплуатации рекламных конструкций
	№ п/п
	Ориентировочный адрес
	№ рекламной конструкции (код места)
	Вид рекламной конструкции
	Площадь поля рекламной конструкции (кв.м.)
	Внешние
габариты
рекламной
плоскости
	Количество сторон рекламной конструкции
	Технические характеристики
	Тип рекламной конструкции
	Примечание

	-
	г. Болотное, ул. Новосибирской шоссе, 7
	01
	рекламный щит

	18 кв.м.
	3м х 6м
	2
	Рекламный щит на металлокаркасе с бетонным фундаментом
	отдельно стоящая
	54:03:020101
Кадастровый номер квартала

	1.
	г. Болотное, ул. им. Титова, 89р
	1
	рекламный щит

	18 кв.м.
	3м х 6м
	2
	Рекламный щит на металлокаркасе с бетонным фундаментом
	отдельно стоящая
	54:03:011705
Кадастровый номер квартала

	2.
	г. Болотное, ул. им. Титова, 100р
	2
	рекламный щит

	18 кв.м.
	3м х 6м
	2
	Рекламный щит на металлокаркасе с бетонным фундаментом
	отдельно стоящая
	54:03:010933
Кадастровый номер квартала

	3.
	г. Болотное, ул. Московская, 156р
	3
	рекламный щит

	12 кв.м.
	3м х 4м
	2
	Рекламный щит на металлокаркасе с бетонным фундаментом
	отдельно стоящая
	54:03:010313
Кадастровый номер квартала

	4.
	г. Болотное, ул. Московская, 212р
	4
	рекламный щит

	18 кв.м.
	3м х 6м
	2
	Рекламный щит на металлокаркасе с бетонным фундаментом
	отдельно стоящая
	54:03:010310
Кадастровый номер квартала

	5.
	г. Болотное, ул. Коммунистическая, 21р
	5
	рекламный щит

	18 кв.м.
	3м х 6м
	1
	Рекламный щит на металлокаркасе с бетонным фундаментом
	отдельно стоящая
	54:03:010617
Кадастровый номер квартала

	6.
	г. Болотное, ул. Московская, 26
	6
	баннер
	3 кв.м.
	1.5м х 2м
	1
	стандартное полотно с плотной матовой поверхностью
	-
	54:03:010616
Кадастровый номер квартала

	7.
	г. Болотное, ул. 50 лет Октября, 4а
	7
	баннер

	8 кв.м.
	2м х 4м
	1
	стандартное полотно с плотной матовой поверхностью
	-
	54:03:010620
Кадастровый номер квартала

	8
	г. Болотное, ул. Советская, 1а
	8
	баннер

	44 кв.м.
	4м х 11м
	1
	стандартное полотно с плотной матовой поверхностью
	-
	54:03:010609
Кадастровый номер квартала

	9.
	г. Болотное, ул. им. Комарова, 12
	9
	баннер

	12 кв.м.
  9 кв.м.
	3м х 4м
      2.2м х 4м

	1
1
	стандартное полотно с плотной матовой поверхностью
	-
-
	54:03:010609
Кадастровый номер квартала

	10.
	г. Болотное, ул. им. Ленина, 4
	10
	светодиодный уличный экран

	8 кв.м.
	2м х 4м

	1

	светодиодный уличный экран
	-

	54:03:010613
Кадастровый номер квартала

	11.
	г. Болотное, ул. 50 лет Октября, 2р
	11
	рекламный щит

	18 кв.м.
	3м х 6м
	2
	Рекламный щит на металлокаркасе с бетонным фундаментом
	отдельно стоящая
	54:03:010620
Кадастровый номер квартала

	12.
	г. Болотное по
ул. Московская от дома 65
	12
	рекламный щит

	18 кв.м.
	3м х 6м
	2
	Рекламный щит на металлокаркасе с бетонным фундаментом
	отдельно стоящая
	54:03:010411
Кадастровый номер квартала

	13.
	г. Болотное на пересечении улиц Светлая и Мира
	13
	рекламный щит

	18 кв.м.
	3м х 6м
	2
	Рекламный щит на металлокаркасе с бетонным фундаментом
	отдельно стоящая
	54:03:011308
Кадастровый номер квартала

	14.
	автодорога Сибирь Р-255 – Новосибирск -Кемерово на 127км+990м (слева)
	14
	рекламный щит

	18 кв.м.
	3м х 6м
	2
	Рекламный щит на металлокаркасе с бетонным фундаментом
	отдельно стоящая
	54:03:020101
Кадастровый номер квартала

[bookmark: _GoBack]

image1.png